[image: image1.jpg]

Совет   Пучежского муниципального района

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 29.02.2016                                                                                № 96
г.Пучеж

Ивановская область

Об избрании секретаря заседаний Совета Пучежского
муниципального района.
В соответствии со статьей 35 Регламента Совета  Пучежского

 муниципального района
Совет   Пучежского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Считать избранным секретарем заседаний Совета  Пучежского муниципального района  Лобанову Нину Аркадьевну.
           2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Пучежского

муниципального района                                                                Н.Ф. Ершов